Профессиональное образовательное частное учреждение
«Губернская Балетная Школа» (колледж)

при Автономной некоммерческой организации
«Национальный балет «Кострома»

ПРИКАЗ

№ 88 «10» октября 2017 года

С целью обеспечения для инвалидов условий доступности образовательного

учреждения и предоставляемых услуг, а также оказания им при этом необходимой помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Паспорт доступности объекта - ПОЧУ «Губернская Балетная Школа»

(колледж) при АНО «Национальный балет «Кострома».

2. Утвердить План мероприятий по повышению значений показателей доступности

инвалидов к объекту и предоставляемым в нем услугам.

3. Утвердить Инструкцию по обслуживанию инвалидов и других маломобильных граждан

при посещении образовательного учреждения.

4. Назначить заместителя директора Барабанову Н.К., старшего воспитателя Чушеву Н.В. и

воспитателя Волынскую J1.A. ответственными сопровождающими инвалидов при приеме

их в колледже и при оказании услуг.

5. Контроль исполнения оставляю за собой.

Директор М.Ю. Вешкина

«^  / » октября 2017г.

«с̂ 1» октября 2017г.

№  » октября 2017г.